

CEAT LIMITED

RPG House 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030, India \$\sqrt{9}\$ 1 22 24930621

■ customercare@ceat.com
 www.ceat.com
 CIN: L25100MH1958PLC011041

July 30, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL25, CL26

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Mumbai edition) regarding, *inter-alia*, the completion of electronic dispatch of Integrated Annual Report 2024-25 and Notice of the ensuing Annual General Meeting of the Company, to be held via Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') on August 21, 2025 at 3:00 pm IST.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.ceat.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For CEAT Limited

(Gaurav Tongia) **Company Secretary**

Encl. As above

WEDNESDAY, JULY 30, 2025 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030
(T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933; Email: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 66th Annual General Meeting ('AGM') of Members o CEAT Limited ("Company") will be held on Thursday, August 21, 2025, at 3.00 P.M. IST through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business(es), as set out in the Notice of AGM, issued inter-alia, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), as amended from time to time, read with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and circular dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as Circular(s)). In compliance with the aforesaid Circular(s), electronic copies of the Integrated Annual Report of the Company for FY 2024-25 along with the Notice of AGM has been sent to all Members of the Company electronically, whose email IDs are registered with the Depository Participant(s) ('DP') and/ or the Company and/ or the Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'). These documents are also available on Company's website, at www.ceat.com, besides National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited : www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited : <u>www.nseindia.com</u>. The Company in accordance with Regulation 36(1) (b) of the Listing Regulations, has also sent letter to the Members who have not registered their email IDs with the Company/RTA/Depository Participant, providing the web link of the Integrated Annual Report along with its relevant details. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and other applicable provisions, if any, of the Act and Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended, Circulars issued by MCA and the Secretarial Standards on General meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide to its Members, the facility to cast their votes electronically ("remote e-Voting") as well as e-Voting at AGM through e-Voting services of NSDL at www.evoting.nsdl.com in respect of all the business(es) to be transacted at the AGM. Key instructions for remote e-Voting and e-Voting during AGM:

- . Members may attend the 66th AGM through VC/OAVM following the instructions as mentioned in the Notice. Detailed procedure and instructions for casting vote using e-Voting system of NSDL, by Members holding shares in dematerialized mode physical mode and for Members who have not registered their email addresses forms part of the Notice.
- The business(es) set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-Voting. The facility for voting through electronic means shall also be provided at the AGM. Those Members who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not already cast their votes on the resolutions via remote e-Voting shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM. The Members, who have cast their vote by remote e-Voting prior to AGM, can attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on Thursday, August 14, 2025 (cut-off date) Person(s) whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting at the AGM.
- The remote e-Voting period commences on Monday, August 18, 2025, at 9.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, August 20, 2025 at 5.00 p.m. (IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
- Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and become member of the Company after the notice is sent through email and holding shares as on the cut-off date i.e., Thursday, August 14, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Company/RTA. However, if you are already registered with NSDL for remote e-Voting, then you can reset your password by using "Forgot User Details/ Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com or call on: 022-4886 7000 and 022-2499 7000. In case of Individual Shareholder holding securities in demat mode who acquire shares of the Company and becomes a Member of the Company, after dispatch of AGM Notice and holding shares as on the cut-off date may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under "Access to NSDL e-Voting system".
- In case of any queries, please refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre. Senior Manager or Ms. Sarita Mote Assistant Manager, NSDL at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.co.in

Members of the Company who have not registered/updated their email address can register/update the same as per the following procedure:

Physical Holding The Members of the Company holding equity shares of the Company in physical form and who have not registered their emai ID may get their email IDs registered with Company's RTA by submitting Investor Service Request Form (Form ISR1) duly filled and signed as per the specimen signature registered with the Company along with self-attested ID Proof and address proof and supporting mentioned thereon. The Investor Service Request form can be downloaded from website of our RTA from the following link https://www.ndml.in/forms.php#rta

The Members holding shares in demat mode are requested to register their email IDs, with the respective DP by following the procedure prescribed by the concerned DP.

The Board of Directors has appointed Mr. P.N. Parikh (FCS 327, CP 1228), or failing him liwala (FCS 8331, CP 9511), or failing him Ms. Sarvari Shah (FCS 9697, CP 11717) of Parikh & Associates, Practising Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-Voting process (remote e-Voting before the meeting and e-Voting during the meeting) in a fair and transparent manner.

Members may note that the Board of Directors of the Company at their Meeting held or April 29 2025, has recommended a final dividend of INR 30.00 (300%) per equity share of INR 10.00 each for FY 2024-25. The Record Date for the said purpose has been fixed as Friday, August 8, 2025. The final dividend once approved, by the Members at the ensuing AGM, will be credited/dispatched within 30 days from the date of declaration to all Shareholders holding shares in physical or electronic mode as on the record date.

The Members are encouraged to register their bank details with the Company's RTA/ the respective DP to receive the Dividend when declared by the Company, directly into their bank account through approved electronic mode of payment. Detailed information on the above is being provided in the Notice of AGM.

For CEAT Limited

Place: Mumbai Date: July 29, 2025

₩RPG

(Gaurav Tongia) **Company Secretary**



नोंदणीकृत कार्यालय: आरपीजी हाऊंस, ४६३

ू , वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

सीआयएन : एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१ ; दुर: + ९१- २४९३ ०६२१ (फॅ) + ९१ -२२- २४९३ ८९३३ ई - मेल : investors@ceat.com वेबसाईट : www.ceat.com

<u>सूचना</u>

याद्वारे सूचना वेण्यात येत आहे की सीएएटी लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ६६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') गुरुवार, २१ ऑगस्ट २०२५ रोजी दुपारी ३.०० वाजता भारतीय वेळेनुसार व्हिडिओ कॉन्फरिस्मंग ('क्हीसी') / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमे ('ओएव्हीएम') द्वारे आयोजित केली जाईल, जेणेकरून कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") आणि त्याअंतर्गत केलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगोशान्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेयुलेशान्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेयुलेशान्स") च्या लागू तरतुर्दीचे पालन करून, वेळोवेळी सुधारित केले जाईल, कॉपोरेट अफेयर्स मंत्रालय ("एमसीए") द्वारे जारी केलेल्या १९ सप्टेंबर २०२४ च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ आणि भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ("सेबी") द्वारे जारी केलेल्या ३ ऑक्टोबर २०२४ च्या परिपत्रकासह वाचले जाईल (यापुढे एकत्रितपणे परिपत्रक म्हणून संदर्भित).

उपरोक्त परिपत्रकांनुसार, कंपनीच्या आर्थिक वर्ष २०२४-२५ च्या एकात्मिक वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह कंपनीच्या सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आल्या आहेत, ज्यांचे ईमेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट ('डीपी') आणि/किंवा कंपनी आणि/किंवा रिक्ट्रार आणि शंअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) कडे नोंदणीकृत आहेत. हे दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाइट <u>www.ceat.com</u> वर, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') www.evoting.nsdl.com, बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड: www.nseindia.com व्यतिरेक्त उपलब्ध आहेत. लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या नियम ३६(१) (ब) नुसार कंपनी ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना देखील पत्र पाठवत आहे, ज्यामध्ये एकात्मिक वार्षिक अहवालाची वेब लिंक त्याच्या संबंधित तपशीलांसह दिली आहे.

सुधारित कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम १०८ च्या तरतुदी आणि सुधारित केलेल्या लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४४ च्या इतर लागू तरतुदी, जर असतील तर, एमसीएने जारी केलेले परिपत्रक आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सेक्रेटरीअल स्टैंडर्ड्स ऑन जनरल मीटिंग्ज ("एसएस-२") नुसार, कंपनी आपल्या सदस्यांना एजीएममध्ये व्यवहार करायच्या सर्व व्यवसायांच्या संदर्भात एनएसडीएलच्या <u>www.evoting.nsdl.com</u> वरील ई-व्होटिंग सेवांद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ("रिमोट ई-व्होटिंग") तसेच एजीएममध्ये ई-व्होटिंग करण्याची सुविधाप्रदान करण्यास आनंदित आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगसाठी प्रमुख सूचना

सूचनेत नमूद केलेल्या सूचनांचे पालन करून सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे ६६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात. डीमॅट पद्धतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, प्रत्यक्ष पद्धतीने आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी एनएसडीएल च्या ई-मतदान प्रणालीचा वापर करून मतदान करण्याची तपशीलवार प्रक्रिया आणि सूचना सूचनेचा भाग आहेत.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले व्यवसाय रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे व्यवहार करता येतील. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधा देखील एजीएममध्ये प्रदान केली जाईल. जे सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित असतील आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावांबर आधीच मतदान केलेले नसेल ते एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग सिस्टमद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार राहणार नाही.

सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार गुरुवार, १४ ऑगस्ट २०२५ (कट-ऑफ तारीख) रोजी कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर भांडवलातील त्यांच्या वाट्याच्या प्रमाणात असतील. कट-ऑफ तारखेला ज्या व्यक्तींचे नाव सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे राखलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये नोंदवले गेले आहे त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगची सुविधा मिळण्यास पात्र असेल.

रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी सोमवार, १८ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (IST) सुरू होईल आणि बुधवार, २० ऑगस्ट २०२५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (IST) संपेल. या कालावधीत, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करू शकतात. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.

ईमेलद्वार सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, १४ ऑगस्ट २०२५ रोजी शेअर्स धारण केल्यानंतर, भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारी आणि वैयक्तिक नसलेली कोणतीही व्यक्ती, कंपनीचे शेअर्स खरेदी करते आणि कंपनीचे सदस्य बनते, ते evoting@nsdl.co.in किंवा कंपनी/आरटीए वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर तुम्ही रिमोट ई-व्होटिंगसाठी आधीच एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत असाल, तर तुम्ही <u>www.evoting.nsdl.com</u> वर उपलब्ध असलेल वर्या "वापरकति तपशील/पासवर्ड विसरलात" किंवा "प्रत्यक्ष वापरकर्ता पासवर्ड रीसेट करा" पर्वाचाचा वापर करून तुमचा पासवर्ड रीसेट कर शकता किंवा १२२-४८८६ ७००० आणि ०२२- २४९९ ७००० वर कॉल करू शकता. डीमॅट मोडमघ्ये सिक्युरिटीज घाएज करणाऱ्या वैविक्तिक शेअरहोल्डरने कंपनीचे शेअर्स मिळवले आणि कंपनीचे सदस्य वनले तर, एजीएम सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेला शेअरसे धारण करणाऱ्या व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेमध्ये "एनएसडीएल ई-व्होटिंग सिस्टममध्ये प्रवेश" अंतर्गत नमृद केलेल्या चरणांचे अनुसरण करू शकतात.

काही शंका असल्यास, कृपया www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या शेअरहोल्डर्ससाठी वारंबार विचारले जाणारे प्रश्न (वारंबार विचारले जाणारे प्रश्न) आणि शेअरहोल्डर्ससाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पहा किंवा ०२२-४८८६ ७००० आणि ०२२-२४९९ ७००० वर कॉल करा किंवाश्रीमती पल्लवी म्हात्रे, विरष्ठ व्यवस्थापक किंवा सुश्री सरिता मोटे, सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएलयांना नियुक्तकेलेल्या ई-मेलआयडीवर विनंतीपाठवा: evoting@nsdl.co.in

ज्या कंपनीच्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही ते खालील प्रक्रियेनुसार तो नोंदणी/अपडेट करू शकतातः

छापील स्वरूपाती समभाग

कंपनीचे इिक्वटी शेअर्स भौतिक स्वरूपात धारण करणारे आणि ज्यांनी त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही, ते गुंतवणूकदार सेवा विनंती फॉर्म (फॉर्म आयएसआर १) कंपनीकडे नोंदणीकृत नमुना स्वाक्षरीनुसार योग्यरित्या भरलेला आणि स्वाक्षरी केलेला, तसेच स्व-प्रमाणित ओळखपत्राचा पुरावा आणि पत्ता पुरावा आणि त्यावर नमूद केलेल्या आधारांसह सादर करून कंपनीच्या आरटीए मध्ये त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत करू शकतात. गुंतवणूकदार सेवा विनंती फॉर्म आमच्या आरटीए च्या वेबसाइटवरून खालील लिंक https://www.ndml.in/forms.php#ta वरून डाउनलोड करता येईल.

डिमॅट स्वरूपातील समभाग

डिमॅट पद्धतीने शेअर्स घारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी संबंधित डीपीने विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून त्यांचे ईमेल आयडी संबंधित डीपीकडे नोंदवावेत.

संचालक मंडळाने ई-मतदान प्रक्रियेची (बैठकीपूर्वी रिमोट ई-मतदान आणि बैठकीदरम्यान ई-मतदान) निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी परीख अँड असोसिएट्सच्या प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीजच्या श्री. पी. एन. पारिख (एफसीएस ३२७, सीपी १२२८), किंवा त्यांच्याऐवजी श्री. मितेश धाबलीवाला (एफसीएस ८३३१, सीपी ९५११), किंवा त्यांच्याऐवजी श्रीमती सरवरी शाह (एफसीएस ९६९७, सीपी ११७१७) यांची छाननीकार म्हणून नियुक्ती केली आहे.

सदस्यांनी हे लक्षात घ्यावे की २९ एप्रिल २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत कंपनीच्या संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी प्रत्येकी १०.०० रुपये प्रति इविचटी शेअर २०.०० रुपये (२००%) अंतिम लाभांश वेण्याची शिफारस केली आहे. या उद्देशासाठी रेकॉर्ड डेट शुक्रवार, ८ ऑगस्ट २०२५ ही निश्चित करण्यात आली आहे. येल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांनी मंजूर केल्यानंतर अंतिम लाभांश, रेकॉर्ड तारखेनुसार भौतिक किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या सर्व भागधारकांना घोषणेच्या तारखेपासून २० दिवसांच्या आत जमा/पाठवला जाईल.

कंपनीने घोषित केल्यावर लाभांश थेट त्यांच्या बँक खात्यात मंजूर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पेमेंटद्वारे प्राप्त करण्यासाठी सदस्यांना त्यांचे बँक तपशील कंपनीच्या आरटीए/संबंधित डीपीकडे नोंदवण्यास प्रोत्साहित केले जाते. वरील तपशीलवार माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिली आहे.

सीएट लिमिटेड करिता सही /-

ठिकाण : मुंबई दिनांक :२९ जुलै, २०२५ (गौरव टोंगिया) कंपनी सचिव

